РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
0. АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
0. ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2019 г.                                                                                                         №  30
с. Ларичиха

	Об отмене административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрации Ларичихинского сельсовета

       В соответствии с  Федеральным законом РФ от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить административные регламенты предоставления муниципальных услуг:
1) административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 08.08.2016 г. № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности»»;
2) административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 08.08.2016 г. № 25 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортного средства, осуществляющего перевозку опасных грузов»»;
3) административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 08.08.2016 г. № 27 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»;
4) административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 08.08.2016 г. № 29 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования»»;
5) административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 08.08.2016 г. № 32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
6) административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района от 29.01.2019 г. № 05 «О внесении изменений в постановление администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»».
2. Обнародовать настоящее в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                               О.И. Билоус

исп. Осипенко Т.А.

8 (38591)32195

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

2

6

.07.2019 ã.                                                                                                         ¹  30

ñ. Ëàðè÷èõà

Îá îòìåíå

àäìèíèñòðàòèâí

û

õ

ðåãë

à-

ìå

í

ò

îâ

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàë

ü-

íûõ óñëóã

Àäìèíèñòðàöèè

Ëàðè÷

è-

õèíñêîãî ñåëüñ

î

âåòà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ÐÔ îò 27.07.2010 ã. ¹ 210

-

ÔÇ

«Îá îðãàíèçàöèè ïðåäîñòàâëåíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ óñëóã»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ÐÔ îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôå

äåðàöèè»

è Óñòàâîì

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Ëàðè÷èõèíñê

èé

ñåëüñîâåò Òàëüìåíñêîãî

ðàéîíà Àëòàéñêîãî

êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Отменить

административн

ые

регламент

ы

предоставления

муниц

и-

пал

ь

ных услуг:

1)

àäìèíèñòðàòèâí

ûé

ðåãëàìåíò

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàë

ü

íîé óñëóãè

«

Ó

ñ

ò

à

íîâëåíèå, ïðåêðàùåíèå, ïðèîñòàíîâëåíèå, âîçîáíîâëåíèå, ðàñ÷åò, ï

å-

ðåðà

ñ

÷åò è âûïëàòà ïåíñèè çà âûñëóãó ëåò ãðàæäàíàì, çàìåùàâøèì ìóíèö

è-

ïàë

ü

íûå äîë

æ

íîñòè

»

,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

Ëàð

è-

÷

è

õèíñêîãî

ñåë

ü

ñîâåòà Òàëüìåíñêîãî ðàéîíà îò 08.08.2016

ã. ¹

23

«

Îá ó

ò-

âå

ð

æäåíèè

Àäìèíèñ

ò

ðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàë

ü

íîé

ó

ñ

ëóãè «

Óñòàíîâëåíèå, ïðåêðàùåíèå, ïðèîñòàíîâëåíèå, âîçîáíîâëåíèå, ðà

ñ-

÷åò, ïåðåðàñ÷åò è âûïëàòà ïåíñèè çà âûñëóãó ëåò ãðàæäàíàì,

çàìåùàâøèì

ìóí

è

öèïàëüíûå äîëæíîñòè»

»;

2)

àäìèíèñòðàòèâí

ûé

ðåãëàìåíò

ïðåäîñòà

â

ëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Â

û

äà÷à ñïåöèàëüíîãî ðàçðåøåíèÿ íà äâèæ

å

íèå ïî àâòîìîáèëüíûì äîðîãàì

ìåñ

ò

íîãî çíà÷åíèÿ òðàíñïîðòíîãî ñðåäñòâà, îñóùåñòâëÿþ

ùåãî ïåðåâîçêó

îïàñíûõ ãðóçî

â

»

,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåí

è

åì Àäìèíèñòðàöèè

Ëàðè÷

è-

õèíñêîãî

ñåë

ü

ñîâåòà Òàëüìåíñêîãî ðàéîíà îò 08.08.2016

ã. ¹

25

«

Îá óòâå

ð-

æäåíèè Àäìèíèñ

ò

ðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïðåäî

ñ

òàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé ó

ñ-

ëóãè «Âûäà÷à ñïåö

è

àëüíîãî ðàçðåøåíèÿ íà äâ

è

æåíèå ïî àâòîìîáèëüíûì

ä

î-

ðîãàì ìåñòíîãî çíà÷

å

íèÿ òðàíñïîðòíîãî ñðåäñ

ò

âà, îñóùåñòâëÿþ

ùåãî ïåð

å-

âîçêó îïàñíûõ ãðóçîâ»»;

3)

àäìèíèñòðàòèâí

ûé

ðåãëàìåíò

ïðåäîñòàâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Ïðåäîñòàâëåíèå èíôîðìàöèè îá îáúåêòàõ íåäâèæèìîãî èìóùåñòâà,

íàõîäÿùèõñÿ â ìóíèöèïàëüíîé

ñîáñòâåííîñòè è ïðåäíàçíà÷åííûõ äëÿ ñäà÷è

â àðåíäó

»

,

óòâåðæäåííûé ïîñòàíîâëåíèåì Àäìèíèñòðàöèè

Ëàðè÷èõèíñêîãî